– CNPJ 08.043.308/0001-26 – OBJETO: Prorrogação e aumento de quantitativo
contratual referente aos serviços de consultoria, diagnóstico, reparo e manutenção em Tecnologia da Informação para a Companhia
Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – Valor Global Previsto: R$ 21.236,16 (vinte e um mil duzentos e trinta e seis reais
e dezesseis centavos) – A PARTIR: 07.02.26 – VIGÊNCIA: 07.02.27 Juiz de Fora, 5 de fevereiro de 2026. a) DIOGO RAMOS NETTO –
Diretor Administrativo Financeiro da EMCASA.